平成 26年 12月 18日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ ルネサンス 北千住（仮称）」出店のお知らせ

当社は、平成 29 年春、東京都足立区に「スポーツクラブ ルネサンス 北千住（仮称）」を出店い

たしますので、お知らせいたします。

記

「スポーツクラブ ルネサンス 北千住（仮称）」は、ＪＲ北千住駅より徒歩３分の立地となります。

北千住駅はＪＲを中心として４社５路線が乗入れており、１日あたり約 140万人が利用するビックタ

ーミナル駅です。近年は、駅周辺の再開発が進んでおり、今後も発展が期待できるエリアです。

トレーニングジム、スタジオ、プールのほか、インドアテニスコートを付帯した施設構成を予定し

ており、初心者の方や女性の皆様はもちろん、スポーツクラブのご経験者やご高齢の方など、幅広い

層の皆様にお気軽に健康づくりをしていただける施設となります。

また、お子様向けにスイミングスクールも計画しておりますので、ご家族や地域の皆様に幅広くご

利用いただくことで、賑わいあふれる憩いの場としてもご活用いただけます。

当社は、「スポーツクラブルネサンス 北千住（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽しい健康づ

くり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス 北千住（仮称）

所在地 東京都足立区

オープン時期 平成 29年春（予定）

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、プール、浴室、インドアテニスコート、その他

最寄駅 ＪＲ北千住駅（徒歩３分）

※詳細につきましては、当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

以上